UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG  – TB VÀ XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Sở:  Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Khoa học và

Công nghệ, Công Thương,;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và

thủy sản (Sở Nông nghiệp và PTNT);

-  Chi cục Chăn nuôi và Thú y (Sở Nông nghiệp

và PTNT)

- Liên hiệp các Hội Khoa học Kỹ thuật tỉnh

Quảng Ngãi;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND huyện Trà Bồng;

- UBND xã  Trà Bùi;

- Hợp tác xã thương mại dịch vụ chăn nuôi dê

Tịnh An 1;

- Ông: Hỗ Văn Mười – Trưởng thôn Niên, xã Trà

Bùi, huyện Trà Bồng;

Căn cứ Quyết định số 1676/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định và ủy quyền  thông báo và

phê duyệt dự án, kế hoạch liên kết sản xuất theo chuỗi giá trị thuộc các

Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Hợp tác xã thương mại dịch vụ chăn nuôi dê Tịnh

An tại Công văn số 05/HTX ngày 14/11/2023 về việc hỗ trợ liên kết sản xuất

và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp thuộc Dự án 2, Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023, Chủ tịch Hội đồng thẩm định dự

án, kế hoạch liên kết sản xuất theo chuỗi giá trị thuộc Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh (Giám đốc Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội) tổ chức thẩm định Kế hoạch hỗ trợ phát triển sản xuất liên

kết theo chuỗi giá trị chăn nuôi bò cái lai sinh sản theo đề nghị của Hợp tác

xã thương mại dịch vụ chăn nuôi dê Tịnh An nêu trên.

1 Địa chỉ: Thôn Long Bàn, xã Tịnh An, thành phố Quảng Ngãi.

2

1. Thành phần:

- Chủ tịch Hội đồng thẩm định: Giám đốc Sở Lao động- Thương binh

và Xã hội chủ trì;

- Thành viên Hội đồng thẩm định các dự án, kế hoạch liên kết sản

xuất theo chuỗi giá trị các Chương trình MTQG tỉnh theo Quyết định số

1676/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh gồm các Sở:

Lao động- Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Khoa học và Công nghệ, Công Thương;

- Đại diện Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản (Sở

Nông nghiệp và PTNT);

- Đại diện Chi cục Chăn nuôi và Thú y (Sở Nông nghiệp và PTNT);

- Đại diện Liên hiệp các Hội Khoa học Kỹ thuật tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

- Đại diện UBND xã Trà Bùi;

- Hợp tác xã thương mại dịch vụ chăn nuôi dê Tịnh An;

- Mời Ông: Hỗ Văn Mười – Trưởng thôn Niên, xã Trà Bùi, huyện Trà

Bồng;

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Bảo trợ xã hội và Giảm nghèo, Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội;

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/11/2023 (chiều

thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 210 - Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội (Địa chỉ: 16 Chu Văn An, Thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Đề nghị Hợp tác xã thương mại dịch vụ chăn nuôi dê Tịnh An chuẩn

bị nội dung và báo cáo, thuyết trình Kế hoạch Hỗ trợ phát triển sản xuất liên

kết theo chuỗi giá trị chăn nuôi bò cái lai sinh sản; chuẩn bị các nội dung, tài

liệu liên quan đến dự án để cung cấp cho Hội đồng thẩm định tại buổi thẩm

định.

- Đề nghị các Thành viên Hội đồng thẩm định dự án và các thành viên

tham gia khác theo Giấy mời nghiên cứu trước hồ sơ Kế hoạch của Hợp tác

xã thương mại dịch vụ chăn nuôi dê Tịnh An (Các đại biểu quét mã QR phía

dưới nơi nhận để tải tài liệu) để tham gia ý kiến tại buổi thẩm định.

3

- Thư ký Hội đồng thẩm định dự án thực hiện các nhiệm vụ theo quy

định tại khoản 2, Điều 2 Quyết định số 1676/QĐ-UBND ngày 09/11/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

để thẩm định dự án đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở (sắp lịch);

- Lưu: VT, BTXH&GN.

Các đại biểu quét mã QR để  tải tài liệu

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Ánh Lan

		2023-11-17T16:10:20+0700

		2023-11-17T16:52:54+0700

		2023-11-17T16:52:54+0700

		2023-11-17T16:52:54+0700

		2023-11-17T16:52:54+0700